

بانک و بیمه

به مناسبت هفت دولت؛

افتتاح دو طرح های اشتغالزایی صندوق کارآفرینی امید در استان همدان

همزمان با هفته دولت دو طرح های اشتغالزایی صندوق کارآفرینی امید استان همدان با مجموع اعتبار ۶۷ میلیارد ریال در دو شهرستان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید، اسرلان حسن پور مدیر صندوق کارآفرینی امید استان همدان با تبریک هفته دولت و گرمی داشت یاد و خاطر شهدای دولت گفت: در شهرستان های فامنین و کیوردانگ این استان دو طرح کارآفرینی افتتاح که برای بیش از ۱۴ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده است.

حسن پور با اشاره به حمایت این صندوق از طرح های اقتصادی نیمه فعال یا راکد اظهار داشت: این دو طرح در راستای نهضت احیای واحدهای تولیدی نیمه فعال یا راکد به بهره برداری رسید.

او افزود: کارگاه مصنوعات چوبی با تسهیلات پرداختی ۲۰ میلیارد ریالی در شهرستان فامنین و مجموعه تولید تجهیزات و قطعات کشاورزی با تسهیلات پرداختی ۴۷ میلیارد ریالی در شهرستان کیوردانگ مورد بهره برداری قرار گرفت.

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان همدان همچنین گفت: در هفته دولت ۸۰ طرح اشتغال زایی صندوق کارآفرینی امید در استان همدان با اعتباری بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری است.

کارنامه ارز اربعین امسال از زبان مدیرعامل بانک صادرات ایران

مدیرعامل بانک صادرات از پرداخت نزدیک به ۱۱ میلیارد دینار عراق به بیش از ۶۰ هزار زائر اربعین توسط این بانک خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سبفی با اعلام این خبر افزود: ارز اربعین امسال از طریق ۲۲۱ شعبه منتخب ارزی در روزهای عادی و ۷۵ شعبه کشیک بانک صادرات ایران در روزهای تعطیل، به بیش از ۶۰ هزار و ۳۷۶ نفر از زائران اربعین حسینی (ع) ارز فروخته شد.

او گفت: حجم کل ارز فروخته شده از ۷ مرادماه تا سوم شهریور ماه سال جاری از ۱۰ میلیارد و ۸۷۷ میلیون دینار عراق فراتر رفت که ارزش ریالی آن به حدود ۴۰۰ میلیارد ریال در بانک صادرات ایران رسید. سبفی با تشریح استفاده از ظرفیت «سبینو» به عنوان اپلیکیشن نوبتک صادرات ایران، افزود: امسال به برکت اربعین حسینی (ع)، این اپلیکیشن با همت همکاران بانک به فروش ارز اربعین متبرک شد و به صورت غیر حضوری از طریق آن بیش از ۴۴ هزار زائر نزدیک به ۸ میلیارد دینار عراق از بانک دریافت کردند.

او همچنین تعداد دریافت کنندگان ارز از طریق سامانه شمس بانک صادرات ایران را ۶۷۲۶ زائر اعلام کرد و افزود: بیش از یک میلیارد و ۲۱۷ میلیون دینار عراق از طریق این سامانه به راهبان کربلا فروخته شده است. علاوه بر این، ۹۴۲۳ نفر نیز به صورت حضوری و با مراجعه به شعب بانک بیش از یک میلیارد و ۷۰۷ میلیون دینار عراق ارز دریافت کرده‌اند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران، راهیمیایی بزرگ اربعین را مبتیای دویاره با حنامه بزرگ عاشورا و نهضت بزرگ ابعیدالله‌الحسین علیه السلام دانست و اظهار کرد: استمرار حرکت بزرگ اربعین همبستگی اجتماعی و همدلی مردم و شیعیان را رقم زده و به نمادی از رفتارهای مؤمنانه و اعتقادی مردم ما تبدیل شده است. وی با تسلیت ایام اربعین، افزود: بانک صادرات ایران سال‌ها است که به برکت ابعیدالله‌الحسین علیه‌السلام، توفیق خدمت به مردم در ایسن‌ایم را دارد و به دنبال آن است که بتواند نقش واقعی خود را در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی هر سال بهتر از سال قبل و با تجربیات بیست‌یافتا ایفا کند.

آغاز جشنواره محصولات بیمه‌ای شرکت بیمه ملت به مناسبت روز داروساز

همزمان با فرا رسیدن ۵ شهریور، روز داروساز شرکت بیمه ملت جشنواره ویژه‌ای را برای متخصصین و شاغلین در حرفه داروسازی و داروخانه‌ها برگزار می‌کند. در این جشنواره انواع بیمه‌نامه‌های مسئولیت حرفه‌ای، مدنی عمومی و کارفرما در قبال کارکنان با تخفیف‌های ویژه و پوشش‌های گسترده ارائه می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت در اقدامی ارزشمند بمناسبت فرا رسیدن پنج شهریور روز بزرگداشت دانشمند بزرگ ایرانی زکریای رازی و روز داروساز، جشنواره ویژه‌ای را برای شاغلین در امر داروسازی و داروخانه‌ها تدارک دیده است. این جشنواره از تاریخ پنج شهریور ماه به مدت دو ماه تا چهارم آبان ماه برگزار می‌شود. در این جشنواره پزشکان داروسازی، مسئولین فنی داروخانه‌ها و بهره برداران از داروخانه می‌توانند از تخفیف‌های ویژه و پوشش‌های گسترده و جامع برای بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای و مدنی خود بهره‌مند شوند. در این طرح و در جهت حمایت از کارفرمایان دارای داروخانه، علاوه بر بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای، بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان با ۵۰ درصد تخفیف ارائه می‌شود و صاحبان مشاغل و حرفه داروخانه و داروسازی می‌توانند مسئولیت‌های مدنی خود را در صورت بروز حوادث کاری در قبال کارکنان و مراجعه کنندگان تحت پوشش قرار دهند.

برای بهره‌مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید بیمه نامه، متقاضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

در آیین اختتامیه میزبای HSE، پدافند غیر عامل و مدیریت شرایط اضطراری مبتنی بر مدیریت ریسک در هلدینگ پتروپالایش اصفهان عنوان شد:

تغییرات شگرفی در همه حوزه ها در پالایشگاه اصفهان رخ داده است



اصفهان – لیلا قاسمی: نشست مدیران HSE شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، به میزبانی پالایشگاه اصفهان برای ممیزی HSE پدافند غیر عامل و مدیریت شرایط اضطراری مبتنی بر مدیریت ریسک به مدت ۲ روز در پالایشگاه اصفهان از ۲۲ تا ۲۴ مرداد ماه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، سرممیز HSE شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در آیین اختتامیه این برنامه ضمن قدر دانی از میزبانی شایسته پالایشگاه اصفهان در میزبانی از مدیران HSE گفت: پالایشگاه اصفهان آخرین شرکت در بین شرکت های پالایشی است که ممیزی در آن انجام شد و ما نتایج این ممیزی را برای پیگیری هر چه بهتر اهداف به سماع و نظرمدیران این شرکت رساندیم تا بعضا عدم انطباق های کوچکی که وجود دارد را برطرف نمایند.

مهندس سارا بحر پیمه، با اشاره به اینکه در مقایسه با سال قبل در پالایشگاه اصفهان در حوزه محیط زیست ، آموزش، ایمنی و بهداشت، پدافند غیر عامل، منابع انسانی، تجارت سازمانی و مدیریت، تغییرات بسیاری شگرفی رخ داده است ادامه داد: این تغییرات مثبت بوده و آمارعدم انطباق ها نسبت به سال قبل ۷۰ درصد تغییر پیدا کرده است. وی با اشاره به اینکه ما در پالایشگاه اصفهان شاهداجرای پروژه های بکر و ناب بودیم به گونه ای که برای اولین بارچنین طرح هایی در سطح شرکت های پالایشی اجرا و در حال انجام است این تغییرات مثبت بوده و آمارعدم انطباق فاضلاب، انتقال آب از دریای عمان، بازیافت

زباله، استفاده از دستگاه های پایش آنلاین و ... از جمله این طرح هاست. بحر پیمه افزود: راه اندازی اورژانس سوختگی، اختصاص زمین آتش نشانی، اجرای طرح های پدافند غیر عامل از دیگر نقاط قوت در پالایشگاه اصفهان است. در ایسن آیین مهندس صاحب ارجمند

معاون پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفتگویی عنوان کرد:

بازیافت گاز کربن دی اکسید برای پالایشگاه اصفهان ارزش آفرینی بالایی دارد

پروژه مطالعاتی و تحقیقاتی بازیافت و استفاده از کربن دی اکسید از دو سال پیش شروع شد و تاکنون چندین پروژه تحقیقاتی با دانشگاه های مطرح کشور انجام شده یا در حال انجام است.

●هدف اصلی از اجرای این پروژه چیست و چه تأثیری در کاهش آلودگی محیط زیست خواهد گذاشت؟

در اصل این یک طرح است که شامل چندین پروژه می‌شود. اجرای این طرح دو هدف اصلی را در بردارد. هدف اول کاهش انتشار گاز گلخانه‌ای کربن دی اکسید به منظور جلوگیری از افزایش گرمای جو زمین و جلوگیری از تغییرات اقلیمی است. هدف دوم این طرح تدوین دانش نحوه جمع آوری و خالص سازی گاز کربن دی اکسید و تبدیل آن به محصولات با ارزش و ایجاد ارزش افزوده و سودآوری در شرکت است.

●این پروژه چه نوآوری و فناوری های جدیدی را در بر میگیرد؟

موضوع بازیافت، جمع آوری و استفاده از کربن دی اکسید و تثبیت کردن آن موضوع نو و جدیدی است که پیشرفت های گسترده و وسیعی در دنیا دارد و در واقع موضوع روز دنیا است و جزو موضوعات پیشرو به حساب می آید.



اقلیمی می‌شود. پروتکل های جهانی برای کاهش و کنترل انتشار گاز دی اکسید کربن در جو وجود دارد که در آینده نزدیک الزامات قانونی آن در همه کشورها فراگیر می‌شود. از طرفی گاز دی اکسید کربن ماده ای ارزشمند است و در صورت جمع آوری و خالص سازی آن کاربردهای گسترده ای در زندگی بشر دارد. از این رو ما مصمم شدیم مطالعات و تحقیقات گسترده ای را در این زمینه انجام دهیم. ●پروژه کربن دی اکسید در پالایشگاه اصفهان از چه زمانی آغاز شد و چه مرحله ای را تاکنون طی کرده است؟

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران خبر داد

افتتاح ۲هزار واحد مسکن روستایی طی هفته دولت در مازندران



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران گفت: به مناسبت هفته دولت ۲هزار واحد مسکن روستایی در سطح استان افتتاح می‌شود.

علی اصغراحمدی امروز در حاشیه افتتاح پروژه‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بابل به مناسبت هفته دولت در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به مناسبت هفته دولت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۸۰ پروژه طرح هادی روستایی را در سطح استان قابل افتتاح دارد که امروز شاهد افتتاح چهار پروژه در شهرستان بابل هستیم. وی آغاز اجرای نهضت طرح‌های هادی را برای تسریع در تردد و کمک به زیر ساخت تولیدی در سطح استان برشمرد و افزود: تا زمانیکه مردم روستاها با بنیاد مسکن به‌عنوان نهاد متولی همکاری داشته و در این امر مشارکت داشته باشند ما به نمایندگی از دولت در خدمت مردم روستاهای استان هستیم. وی یکی از اهداف بنیاد مسکن در کنار دولت را اجرای نهضت ملی مسکن عنوان کرد و یادآور شد: در این راستا ۸۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در سطح مازندران به تولیدی بنیاد مسکن در حال اجراست که

همکاری و تعامل دهیاری‌ها با بنیاد مسکن است. وی با قدردانی از عملکرد مثبت رئیس اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌عنوان مدیر موفق استانی یادآور شد: عملکرد این مدیر موفق و توانایی ایجاد تعامل بین دستگاه‌های اجرایی و جذب مشارکت مردمی سبب شد تا شاهد اتفاق

بزرگی در حوزه اجرای طرح هادی و اسفالت معابر در شهرستان بابل باشیم. وی تصریح کرد: هرچه مشارکت دهیاران بیشتر باشد حضور ما در منطقه بیشتر است لذا در تخصیص اعتبار و دادن قیر که در استان در اختیار داریم اقدام خواهیم کرد.

خبر

اتمام عملیات ساماندهی بوستان نیلوفر تا ۸۵ روز آینده

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک، پس از بررسی و رصد بوستان نیلوفر از اتمام عملیات ساماندهی و بهسازی در این بوستان تا ۴۵ روز آینده خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان صفایی در راستای بازدید از پروژه های توسعه محله ای از سطح بوستان های منطقه، از بوستان نیلوفر که در دامنه کوه های شمالی پایتخت قرار دارد بازدید بعمل آورد و گفت: عملیات بازسازی ۱۲ چشمه سرویس بهداشتی در بوستان نیلوفر در دست اقدام قرار دارد و این عملیات با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی روبرو است که در اجرای این عملیات تلاش شد فاضلاب سرویس های بهداشتی در این بوستان به آگوی شهری وصل شود. وی در ادامه به مرمت مسیرپیاده راه بوستان نیلوفر اشاره و تشریح کرد: بهسازی و مرمت مسیر پیاده راه بوستان در دستور کار قرار دارد و طبق توافق با پیمانکار مجری طرح، ظرف ۴۵ روز آینده، تمامی طرح‌ها در این بوستان به اتمام خواهد رسید و بوستان زیبای نیلوفر آماده ارائه به شهروندان خواهد بود. معاون شهردار منطقه یک، در خصوص استفاده افراد معلول، سالمند یا کم توان جسمی و حرکتی از سرویس بهداشتی در بوستان گفت: تعدادی از چشمه های سرویس بهداشتی در این بوستان طبق استانداردهای لازم برای استفاده این افراد و مناسب با شرایط جسمی آنها مجهز به امکانات لازم شده است.

۱۱۴ کیلومتر از معابر بزرگراهی منطقه ۲ خط کشی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲ گفت: ۱۱۴ کیلومتر از معابر بزرگراه های شیخ فضل ا. نوری، یادگار امام(ره) و هاشمی رفسنجانی پس از بستر سازی مورد نیاز، خط کشی محوری شدند به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محمد حسین کریمی گفت: خط کشی محوری از علائم مهم ترافیکی است که نقش هندلر دهنده برای رانندگان وسایل نقلیه و شهروندان به هنگام حرکت در معابر دارد و از سویی محل عبور عابرین و توقفگاه وسایل حمل و نقل عمومی نیز مشخص شده تا حرکت ها کاتالیزه و ایمن شوند. وی با اشاره به اجرای ۱۱۴ کیلو متر خط کشی محوری در ۳ محور بزرگراهی افزود: با اجرای ۳ کیلومتر خط کشی محوری در خیابان های سعادت آباد، بهبودی، فرحزادی و کوی نصر ، تردد در این معابر شهری ایمن و ساماندهی شد. معاون شهردار منطقه ۲ گفت: در تداوم اجرای طرح های ترافیکی در ایمن سازی معابر بزرگراهی، ضمن مرمت ۴۶۵ عدد گلردریل در بزرگراه های یادگار امام (ره)، حکیم، شهیدان چمران، همت و شیخ فضل ا. نوری، ۲۶۵ عدد گلردریل و پایه نیز در این بزرگراه ها متناسب با نیاز سنجی صورت گرفته نصب شد. کریمی در ادامه ساماندهی ۴۳۳ عدد تجهیزات ترافیکی و ۶ چراغ راهنمایی را از دیگر اقدامات اجرایی در ارتقای ایمنی تردد و کاهش حوادث ترافیکی برشمرد.

بازسازی و بهسازی تالارهای یاس منطقه ۱۹ برای ترویج ازدواج آسان

شهردار منطقه ۱۹ بهسازی و بازسازی تالارهای یاس این منطقه به منظور فراهم کردن شرایط برای برگزاری مراسم ازدواج زوج های کم برخوردار خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگر پور با اشاره به اهمیت ترویج ازدواج آسان در بین جوانان بیان کرد: به منظور فراهم کردن زیر ساخت ها برای این سنت حسنه و مبارک، تالار پذیرایی یاس در محله بهمنیار با اجرای ۴۰۰ متر مربع کاشی کاری و سنگ کف، هزار و ۲۰۰ متر مربع رنگ آمیزی، ۵۰ متر کاغذ دیواری، ۳۰۰ متر مربع سقف کاذب نوسازی شد. ضمن اینکه تاسیسات برقی و مکانیکی از جمله کلید، پریز، چراغ های LED، لوله کشی آب و ... تعویض شد. این مسئول با اشاره به اینکه این تالار ۱۰۰۰ متر مربعی، مجهز به دو سالن با ظرفیت ۴۰۰ مهمان است افزود: زوج های جوان نیازمند برای استفاده از این امکانات رفاهی، می‌توانند به اداره خدمات اجتماعی در معاونت امور اجتماعی و فرهنگی مراجعه کنند. اخگر پور تصریح کرد: به منظور تسهیل امر ازدواج برای زوج های جوان کم برخوردار ، ترویج سنت حسنه ازدواج و کاهش هزینه های اولیه آغاز زندگی مشترک، مرمت تالار یاس واقع در بوستان بزرگ ولایت در حال انجام است. براساس این گزارش این منطقه دارای دو تالار یاس واقع در بوستان بزرگ ولایت و خیابان بهمنیار کوجه دانش ۱۹ است.

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۸۹۰۳۰۱۰۰۸۱۰۰۳۰۱۰۱۴۰۳/۲/۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پردیس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی صفری اسماعیلی فرزند یدالله بشماره شناسنامه ۱۰۵۵۰۲۷۸۸۴ متولد ۱۳۶۰ صادره از نیشابور در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای ابدائی به مساحت ۲۰۹/۷۹ (۲۰۹ ممیز ۷۹ صدم) مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۴ اصلی واقع در بومهن حاج منصور نرسیده به شهرک طلایی کوچه شهید محسن آباده خریداری از مالک رسمی آقای عین اله شاه محمدیان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۶ شهرام عطایی رتئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس م الف ۹۲۳۱

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۸۹۰۳۰۱۰۰۸۱۰۰۳۰۱۰۱۴۰۳/۵/۲ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پردیس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ایوب قویدل فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۴۴۲ کد ملی ۰۷۹۱۷۴۸۵۱۰ صادره از سبزوار در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۹/۷۹ (۲۰۹ ممیز ۷۹ صدم) مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۴ اصلی واقع در بومهن حاج منصور نرسیده به شهرک طلایی کوچه شهید محسن آباده خریداری از مالک رسمی آقای عین اله شاه محمدیان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۶ شهرام عطایی رتئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس م الف ۹۲۳۲